Coromandel, Cruzeiro da Fortaleza, Grupiara, Guimarânia, Monte Carmelo, Patrocínio (sede),
Romaria, Serra do Salitre.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA SAÚDE DA MICRO REGIÃO DO
PARANAÍBA – CIS PARANAÍBA

CNPJ:  07.346.147/0001-87
Avenida João Alves do Nascimento, 720,

Bairro São Lucas - Patrocínio – Minas Gerais
Tele fax: (34) 3832-8022/ (34) 3832-3651

E-mail: cisparanaiba@patrocinio.mg.gov.br

                                                                                              Patrocínio/MG, 31 de janeiro de 2025.

Ofício 017/2025:                  Secretário Executivo

Assunto:                                 Comunicação,

Prezados Senhores,

Comunicamos as autoridades competentes que conforme eleição realizada dia 28 de janeiro de 2025, às

10:00 horas, na sede do CIS/PARANAÍBA – Consórcio Intermunicipal da Saúde da Microrregião do

Paranaíba, foram eleitos para o mandato de 2025/2028 desta instituição os seguintes senhores:

→ Presidente: Gustavo Tambelini Brasileiro – Prefeito de Patrocínio

→ 1º Vice Presidente: Alex Guimarâes Nunes – Prefeito de Guimarânia

→ 2º Vice Presidente: Ricardo Ferreira – Prefeito de Monte Carmelo

→ Secretário Executivo: José Resende de Magalhães

CONSELHO FISCAL

→ Presidente: Antônio Cortes de Almeida – Prefeito Municipal de Cruzeiro da Fortaleza

→ Vice-Presidente: Izael Alves Silva – Prefeito Municipal de Serra do Salitre

→ Secretário: Valdemar Resende Filho – Prefeito Municipal de Romaria

CONSELHO CURADOR

→ Presidente: Luciana Rocha Nunes Nogueira – Secretária Municipal Saúde - Patrocínio

→ Vice-Presidente: Fabiana de Oliveira Bustamante – Secretária Municipal Saúde - Guimarânia

→ Secretário: Lilian Suelem Moreira Borges – Secretário Municipal Saúde - Coromandel

Na Oportunidade agradecemos e informamos que a atual Diretoria não medirá esforços para contribuir com

o desenvolvimento em prol do crescimento e divulgação deste consórcio.

Atenciosamente,

José Resende de Magalhães

Secretário Executivo

CIS PARANAÍBA